Муниципальное казенное учреждение

«Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»
Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
         от «25» декабря 2020 года                                                                                № 52 -рф

О внесении изменений в распоряжение от 23.12.2019 № 36-рф «О наделении полномочиями администратора доходов»
В соответствии постановлением Главы администрации ЗАТО Видяево от 22.12.2008 № 750 «О Порядке осуществления органами местного самоуправления ЗАТО Видяево и находящимися в их ведении бюджетными учреждениями полномочий главных администраторов доходов бюджета ЗАТО Видяево»:
1. Внести в распоряжение от 23.12.2019 № 36-рф «О наделении полномочиями администратора доходов» следующие изменения:
1.1 Приложение «Перечень доходов бюджета ЗАТО Видяево, администрируемых Муниципальным казенным учреждением «Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево» дополнить:

	Код главного админист               ратора
	                                                                                         Код дохода
	                                                                                   Наименование доходов бюджета ЗАТО Видяево

	                      915
	                                                           2 02 16549 04 0000 150
	Дотации (гранты) бюджетам за достижение показателей деятельности органов местного самоуправления

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 25 декабря 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставлю за собой.
Начальник финансового отдела

Администрации ЗАТО Видяево                                        С.Г. Павлова